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ÅRSMØTE 2024 

Sakliste og referat fra årsmøte i Arctic Circle Motorsportklubb 22.03.2024

Styret viser til innkalling årsmøte sendt på mail og SMS til klubbens medlemmer. 

Årsmøtet ble avholdt den 22.03.2025 på Polarsirkelen Trafikkskole, Mo i Rana

Saksliste:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettige   -16 stemmeberettig, hvorav 4 på teams. 
Sak 2: Godkjenne innkallingen    -Enstemmig godkjent.
Sak 3: Godkjenne saklisten    -Kommentar til dagsorden fra Øystein Bentzen: «Sak 13, valg 
behandles ikke i dagens årsmøte, men utsettes til ekstraordinært årsmøte, første virkedag etter påske, 
tirsdag 22.April. 
Vedtak: Sak 3 godkjent med kommentar -Enstemmig godkjent – Styret kaller inn til ekstraordinært 
årsmøte. 
    
Sak 4: Velge dirigent      - Forslag: John Arne Hansen -Enstemmig valgt
Sak 5: Velge referent     -Forslag: Bjørn Arne Jensen  -Enstemmig valgt.
Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. -Forslag: Rune Aleksandersen og Ketil Bjerkadal. 
-Begge ble enstemmig valgt. 
 
Sak 7: Behandle klubbens årsberetning: 
Vedtak: -Enstemmig godkjent.
 
Sak 8: Behandle klubbens regnskap i revidert stand  
Protokolltilførsel: Revisor Øystein Bentzens merknad til godkjenning av regnskapet.
«Styret anbefales å ta i bruk ny og mer transparent regnskapsføring egnet for jevnlig rapportering, 
prosjektregnskap og for budsjettering.»  
Kasserers opplysning: Dagens regnskapsprogram NIF-for idrettslag vil bli byttet ut mot Power office, og det 
er avtalt etablering og opplæring i nær framtid. 
Vedtak: -Regnskapet enstemmig godkjent- 
  
Sak 9: Behandle forslag og saker:  
John Arne Hansen: «ACM’s styre skal til neste år årsmøte fremlegge en innstilling til en handlingsplan ( 
virksomhetsplan). 
Planen skal ha et tiårig perspektiv, og vil være nedfelt i en femårsplan med definerte og verifiserbare mål. 
Det skal som et minimum inneholde kapitler for rekruttering, sportslig satsing for egne utøvere, og for 
større arrangement.» 
Vedtak: -Forslaget enstemmig godkjent. 
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Sak 10: Fastsette medlemskontingent 2026
Vedtak: Kontingent for 2026, uendret- Enstemmig vedtatt: SR-medlem kr. 500,-

    Ungdom kr. 250,-
    67+ Kr. 250,- 

Sak 11: Treningsavgift
-Vedtak: Som tidligere, -arr.kommite for det enkelte arrangement beregner treningsavgift opp mot 

stipulerte utgifter. Klubbens førere i Jr.400 kjører gratis på klubbens ordinære treninger og normalt halv 
pris på andre treninger/ klubbløp. Vedtak: - Enstemmig vedtatt 

Sak 12: (Budsjett 2024) Fremlagt budsjett med estimert overskudd 2025 på 195000 
enstemmig vedtatt.

 
Sak 13: Valg:  
VALG: Etter forslag utsettes sak 13: Valg til ekstraordinært årsmøte.

Valgkommiteens innstilling:

Leder: Blank – ikke funnet kandidat til ledervervet* -Utsatt valg
Nestleder:  Blank – ikke funnet kandidat til ledervervet -Utsatt valg
Kasserer: Blank – ikke funnet kandidat til ledervervet -Utsatt valg
Styremedlem: Erika Skjærvik –Gjenvalg    -Utsatt valg 
Styremedlem: Magnus Vilhelmsen - Gjenvalg   -Utsatt valg 
Styremedlem: Kyrre Sandvik -Ikke på valg    
Styremedlem Vara: Eirik Skjærvik -1 år – På valg    -Utsatt valg      
Styremedlem Vara: Lodve Johansen 1-år – På valg Forslag: Geir Steinbakk -Utsatt valg 
Styremedlem Vara:Signe Maria Nygård Hansen – Ikke på valg
 
 
Valgkomite 2026:   
  
(Nytt for 2024) 
Rekrutteringsutvalget var nytt av året og tenkt å arbeide for rekruttering av medlemmer, spesielt på 
ungdomssiden. Funksjonen og evt- videreføring evalueres på neste årsmøte. 
 
Rekrutteringsutvalg/komité:  Signe Maria Nygård Hansen   - Utsatt valg
                                               Erika Skjærvik    - Utsatt valg
                               
Representanter NMF* -styret foreslår at det som tidligere velger klubbens representanter til 

representasjon på NMF møter og konferanser.
 Vedtak: -Enstemmig vedtatt 
  
Medlemsansvarlig  -Utsatt valg  
Kursansvarlig   -Utsatt valg  

Kontrollkommitè/Revisor regnskap 2025  -Utsatt valg 
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Referent: Bjørn Arne Jensen

Referat av årsmøtet er godkjent 

Rune Alexandersen: Sign.     Ketil Bjerkadal: Sign.  
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Årsberetning fra styret i ACM: 
Medlemstall 2024 Betalte medlemsskap 2024

Ungdom <20 Senior >20 TOTAL
Kvinner 4 18 22 
Menn 16 180 196 
Total 20 202 218
Utvikling medlemstall +5 +12 +3 

*Ut fra tabellen kan det se ut som at tallene i utvikling medlemstall ikke stemmer, forklaring er sannsynligvis 
ungdomsmedlemmer som har passert 20 år og er dermed i senior. 

Medlemstallet er ganske stabilt, positiv økning i antall ungdomsmedlemssskap er vi veldig glad for og som er resultat 
av bedre synlighet blant ungdommer. 

Styremøter: Det har i 2024 vært 16 styremøter. Blanding av fysiske møter og Teamsmøter.  

Andre møter/representasjon:   

Klubben deltok med tre delegater på MSK på Gardermoen i november.  

Vi har også vært representert på folkemøter i f.b.m Rana Grubers planlagte aktivitet i området ACR og i 
Ranaregionens Næringsforening. 

Arrangementer:  

I 2024 arrangerte ACM 3-tirsdagstreninger, 2-heldags/helgetreningtreninger, og 2-lisenskurs.  

Det ble ikke arrangert noe NM på ACR da det er besluttet å kun arrangere 1 NM runde i 2024 på Rudskogen. NM og 
Classic Nordisk planlegges som jubileumsarrangement I 2025 på ACR.  

Tirsdagstreninger har vært en positiv opplevelse i 2024 med godt oppmøte og økende interesse fra både nye og 
gamle førere. Det var også godt oppmøte på klubbens heldagstreninger.  

To svært vellykkede lisenskurser gjorde 23 førere klare til å løse rr-lisens. 

 

Prestasjoner fra Klubbens medlemmer:  

Classic:  

I Classic rr har det vært lavere deltagelse enn vanlig fra førere som kjører for ACM. Det har vært deltagere på løp i 
Norge og Finland. 

Bjørnar Sand , Magnus, Morten Rygh har deltatt i løp på våler og på Bothnia Ring i Finland med flere pallplasser. 
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Moderne RR: NM 

Marcus Strøm Høston var eneste fører med resultat i NM-rr med 5.plass i klasse Superbike. 

I tillegg er det flere førere som har deltatt i konkurranser arrangert av aktører utenfor NMF. 

Annet:  

ACM sin klubbsykkel har vært mye brukt på treninger og kurs.  

Klubbens Web-side hadde god utvikling og har høstet mange god.ord for layout og innhold. Klubbavisa har vært godt 
besøkt. Det er uttrykt ønske om å få flere til å skrive artikler etc.både her og på klubbens facebookl profil. 

 Det rettes en takk til Øystein Bentzen som har administrert websida også i 2024.  

Stiftelsen ACR 

Leder orienterte årsmøtet om status rundt ACR stiftelsen og idrettens rolle der. 

 




